ПРОТОКОЛ

заседания  общественного  совета  по межнациональным отношениям
 при Администрации Дегтевского сельского поселения

27 декабря  2018 года                                                                                                                   № 4
10 часов 00 минут

                                                                       сл.Дегтево

Место проведения собрания: ул.Российская, д.12, сл.Дегтево, Миллеровского района

                                                      Ростовской области, кабинет главы администрации

                                                      Дегтевского сельского поселения  Миллеровского района
                                                                                                                                                                                                               Председательствующий
на заседании:                               В.П. Ручкин

Ответственный секретарь:           О.В.Опенченко

Присутствовали:
	Гасанов Фазиль Джаббар оглы
	−
	Представитель  азербайджанской национальности в Дегтевском  сельском поселении
по согласованию);

	Катинян Ара Размикович
	−
	Представитель  армянской национальности в Дегтевском поселении (по согласованию)

	Юндина Наталья Борисовна
	−
	директор МБОУ  Дегтевская СОШ

(по согласованию);

	Теленькова Ирина Павловна
	−
	Специалист первой категории Администрации Дегтевского сельского поселения

	Ермаков Владимир Геннадьевич
	−
	Участковый уполномоченный полиции (по согласованию)

	Глухова Инна Александровна
	-
	Директор МБУК Дегтевский СДК

	Ченцов Владимир Александрович
	-
	Депутат Собрания депутатов Дегтевского сельского поселения

	Скорченко Виталий Владимирович
	-
	Командир ДНД Дегтевского сельского поселения (по согласованию)

                                                             ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах работы Совета по межнациональным отношениям при Администрации Дегтевского   сельского поселения.
1. СЛУШАЛИ:

Информацию В.П.Ручкина,  председателя общественного  совета  по межнациональным отношениям при Администрации Дегтевского сельского поселения  «Об итогах работы Совета по межнациональным отношениям при Администрации Дегтевского сельского поселения».
     1. РЕШИЛИ:
1.1.Информацию  принять  к сведению.
1.2.Работу Совета  по межнациональным  отношениях  признать удовлетворительной.

1.3..Продолжить работу по информированию жителей территории о работе Совета, в целях сохранения стабильной обстановки в области межнациональных отношений на территории Сулинского сельского поселения.

2. Об утверждении Комплексного плана работы Совета по межнациональным отношениям при Администрации  Дегтевского сельского поселения на 2019 год.

2. СЛУШАЛИ:

 Информацию В.П.Ручкина,  председателя общественного  совета  по межнациональным отношениям при Администрации Дегтевского сельского поселения   на 2019 год».
      2. РЕШИЛИ:
2.1.Информацию  принять  к сведению.
2.2.Ответственным исполнителям принять меры по исполнению Комплексного плана работы Совета  по межнациональным  отношениям на 2019 год.

Председательствующий                                                                                    В.П.Ручкин
Ответственный секретарь                                                                                 О.В.Опенченко